MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 34/2020 DDE

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, CAMPUS CAMPINA GRANDE, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do EDITAL Nº 34, de 18 de

agosto de 2020, referente ao Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, de

bolsistas para ocupar as funções de (i) Líder técnico e (ii) Professor Formador, bem como a

composição de cadastro reserva para atender a demanda de atividades junto ao Laboratório

de Aplicações Móveis, Pesquisa e InovaçÃO (LAMPIÃO) que será instalado junto ao IFPB

campus Campina Grande-PB.

CLASSIFICAÇÃO

Posição Nome Pontuação Classificação

01 Katyusco de Farias Santos 85 Aprovado e Classificado

02 Danyllo Wagner Albuquerque 66 Aprovado e Classificado

03 Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa 43 Aprovado e Classificado

04

Mirna Carelli Oliveira Maia

40

Aprovada e Classificada

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas

Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB Campus Campina Grande